

Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie SAM siūlo darbą teismo psichiatrams ekspertams Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, Utenoje ir Rokiškyje.

Reikalavimai:

Aukštasis medicinos (gydytojo) išsilavinimas, gydytojo psichiatro kvalifikacija.

Įstaiga siūlo:

konkurencingą atlyginimą;
profesinį tobulėjimą ir garantuotas, įstaigos apmokamas, kvalifikacijos kėlimo galimybes;
vadovybės palaikymą ir dėmesį darbuotojo poreikiams;
profesionalų ir draugišką kolektyvą;
laisvai pasirenkamą darbo grafiką;
laisvus savaitgalius ir šventines dienas;
laisvai pasirenkamą atostogų laiką;
darbą be budėjimų;
galimybę gauti reikalingas kvalifikacines valandas (apmoka įstaiga).

Specialūs reikalavimai:

asmuo, siekiantis tapti teismo psichiatru ekspertu, turi:

1. praeiti apmokymo kursą stažuotėje darbo vietos principu (nuo 6 iki 9 mėn.);
2. išlaikyti teismo eksperto kvalifikacijos (profesinių žinių) egzaminą įstaigoje pagal Valstybinės teismo psichiatrijos tarnybos prie SAM vadovo patvirtintą programą;
3. išlaikyti teisinių žinių egzaminą įstaigoje pagal teisingumo ministro patvirtintą, teisinių žinių programą asmenims, siekiantiems tapti teismo ekspertais;
4. būti neteistas už labai sunkų ar sunkų nusikaltimą, taip pat už nusikaltimą teisingumui, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams.

Pareiginės algos pastoviosios dalies dydis (priklausomai nuo kategorijos):

teismo psichiatro eksperto-stažuotojo - 8,9+10 proc. MMA (už pavojingas darbo sąlygas)+kintamoji dalis;
teismo psichiatro eksperto (žemiausios kvalifikacinės kategorijos) - 9,5+10 proc. MMA (už pavojingas darbo sąlygas)+kintamoji dalis;
teismo psichiatro eksperto (aukščiausios kvalifikacinės kategorijos) - nuo 9,5 iki 13,68+10 proc. MMA (už pavojingas darbo sąlygas)+kintamoji dalis.
Priklausomai nuo ekspertinio darbo stažo ir įgytos kategorijos, koeficientas yra didinamas.

Maloniai kviečiame prisijungti prie profesionalaus VTPT kolektyvo!

Smulkesnė informacija teikiama tel. 8 5 267 7214; 8 5 267 7200 arba el. paštu info@vtpt.lt